PREFEITURA DE ALEGRETE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO

EDITAL N°  019/2023

Altera Edital de Chamamento Público nº 001/2023
SECRETARIA DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

MÁRCIO FONSECA DO AMARAL, Prefeito Municipal de Alegrete/RS,  no uso de suas atribuições legais,
através da Secretaria Promoção e Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO  a seguinte alteração.

1.  Fica  alterado  o  item 4.2 do  Edital  de Chamamento  Público  nº  001/2023,  que  passa ter  a
seguinte redação:

(...)

4.2  Cada Projeto selecionado receberá o valor máximo de R$ 43.250,00(quarenta e três mil e
duzentos e cinquenta reais), por plano de trabalho.

2. Os demais itens, permanecem inalterados.

Alegrete, 09 de março de 2023.

Márcio Fonseca do Amaral
Prefeito de Alegrete
Registre-se e publique-se

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.”
Centro Administrativo Municipal – José Rubens Pillar Rua Major João Cezimbra Jacques, nº  200

Site: www.alegrete.rs.gov.br   E-mail: legisalegrete@hotmail.com

http://www.alegrete.rs.gov.br/